
Determina n° 13/2019 

 

Oggetto: Adesione alla convenzione Consip per il noleggio di due autoveicoli di servizio. 
Determina a contrarre. 
 

L’Amministratore Unico 

Premesso che: 

• Il mezzi aziendali in uso agli Ausiliari della sosta Fiat Panda targati EA855CP e EB840TB 
risultano essere ormai troppo onerosi in termini di costi di manutenzione straordinaria 
oltre che non garantire più la sicurezza su strada; 

• Si ritiene pertanto opportuno non sostenere ulteriori e gravose spese per la riparazione 
delle auto bensì procedere alla loro dismissione; 

• Si ritiene altresì conveniente da un punto di vista economico per ATAM ricorrere allo 
strumento del noleggio a lungo termine piuttosto che all’acquisto delle autovetture; 

• E’ presente nel portale Acquisti in rete la convenzione denominata “Autoveicoli in 
noleggio 13” Lotto 5 – veicoli a doppia alimentazione benzina/metano - stipulata fra 
Consip SpA e LEASYS;  

DETERMINA 

per quanto esposto in narrativa: 

• di provvedere quanto prima alla sottoscrizione della convenzione “Autoveicoli in 
noleggio 13” sopra descritta per il noleggio della durata di 60 mesi di n. 2 utilitarie ad 
uso degli Ausiliari della sosta; 

• di dare mandato agli uffici di predisporre tutti gli atti e le procedure necessarie. 
 

Arezzo, lì 15 aprile 2019  

 

 L’Amministratore Unico 
 Bernardo Mennini 


